



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar

(3177)- Gobernador Maciá – Entre Ríos

ACTA DE APERTURA DE LICITACION PRIVADA N° 18/2018

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los diecisiete días del mes de Mayo del año 2018, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes a la Licitación Privada N° 18/2018, estando presentes en el mismo el Presidente del Municipio de Gdor. Maciá, Don Román Alexis Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Claudio Ariel Varela y el Director de Compras, Don Orlando José María Zalazar.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta Ciudad, el cual contiene Nota de Crédito N° 74457 de pago del Pliego de Bases y Condiciones por \$ 200,00, Garantía de oferta con Cheque N° 26766208 del Nuevo Banco de Entre Ríos, filial Maciá por \$ 900,00 y planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 85 Barras de Hierro Nerv. N.8MM. Acindar x 12MT. Precio por Unidad: \$ 144,00. Precio total: \$ 12.240,00.- **Ítem N° 2:** 55 Barras de Hierro Nerv. N.6MM. Acindar x 12MT. Precio por Unidad: \$ 82,50. Precio total: \$ 4.537,50.- **Ítem N° 3:** 15 kg. Alambre de Fardo N.16 Negro. Precio por Unidad: \$ 47,00. Precio total: \$ 705,00.- **Ítem N° 4:** 100 Bolsas de Cemento x 50 KG Holcim/Avellaneda. Precio por Unidad: \$ 179,50. Precio total: \$ 17.950,00.- **Ítem N° 5:** 3 Barras de Hierro Nerv. N.10MM. Acindar x 12MT. Precio por Unidad: \$ 228,00. Precio total: \$ 684,00.- **Ítem N° 6:** 6 Mallas Sima 15 x 25 x 5 mm (6 mts. x 2,40 mts.). Precio por Unidad: \$ 915,00. Precio total: \$ 5.490,00.- **Ítem N° 7:** 82 Bolsas de Cal común x 25 Kg Vallecito Hidratada. Precio por Unidad: \$ 93,80. Precio

total: \$ 7.691,60.- **Ítem N° 8:** 55 Kg. Sika Hidrófugo. Precio por Unidad: \$ 14,15. Precio total: \$ 778,25.- **Ítem N° 9:** 10 Chapas N° 25 Acanaladas galvanizadas de 4,50 mts. Precio por Unidad: \$ 1.062,00. Precio total: \$ 10.620,00.- **Ítem N° 10:** 7 Chapas N° 25 Acanaladas galvanizadas de 3 mts. Precio por Unidad: \$ 709,00. Precio total: \$ 4.963,00.- **Ítem N° 11:** 8 Kg. Alambre Marra Negro N.9. Precio por Unidad: \$ 46,50. Precio total: \$ 372,00.- **Ítem N° 12:** 23 Paquetes de machimbre pino ½ x4x 3.66MT. Precio por Unidad \$ 575,00. Precio Total \$ 13.225,00.- **Ítem N° 13:** 4 Cumbreras de chapa lisa galvanizada 0,4 x 44MT. Precio por Unidad: \$ 180,00. Precio total: \$ 720,00.- **Ítem N° 14:** 3 Chapas lisas galvanizadas 1.22 x 2.44 mt. Para canaleta. Precio por Unidad: \$ 560,00. Precio total: \$ 1.680,00.- **Ítem N° 15:** 60 Ladrillos Porteño comunes. Precio por Unidad: \$ 3,80. Precio total: \$ 228,00.- **Ítem N° 16:** 3 Ventanas aluminio blancas V/ent. 1.00 x 1.50 mts. Precio por Unidad: \$ 2.100,00. Precio total: \$ 6.300,00.- **Ítem N° 17:** 2 Ventanas aluminio blancas V/ent. 0.50 x 1.50 mts. P. Fijo. Precio por Unidad: \$ 1.900,00. Precio total: \$ 3.800,00.- **Ítem N° 18:** 3 Puertas placas marco aluminio 0,80 x 2,00 mts. Precio por Unidad: \$ 1.485,00. Precio total: \$ 4.455,00.- **Ítem N° 19:** 1 Puerta aluminio blanco frente ciega 0,80 x 2,00 mts. Precio por Unidad: \$ 4.120,00. Precio total: \$ 4.120,00.- **Ítem N° 20:** 1 Ventiluz aluminio blanco c/vidrio ent. Baño. 0,60 x 0,40. Precio por Unidad: \$ 830,00. Precio total: \$ 830,00.- **Ítem N° 21:** 1 Puerta chapa ciega 0,80 x 2,00 mts. Precio por Unidad: \$ 2.690,00. Precio total: \$ 2.690,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 104.079,35** (Pesos Ciento Cuatro Mil Setenta y Nueve con 35/100). Precios con IVA incluido. Mantenimiento de oferta: 20 días.-

Siendo las 11:20 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----